
Uchwała Nr 663/119/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 06.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-07-06

Numer

uchwały
663/119/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wysokości opłat za egzaminy wstępne do kolegiów nauczycielskich w Ciechanowie, Radomiu i

Warszawie, do nauczycielskich kolegiów języków obcych w Ciechanowie, Radomiu i Siedlcach oraz do Zespołu

Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 77

ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.2)) oraz § 52 ust. 1 i ust. 2

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz.

Ministra. Nr 104, poz. 664, z 1999 r. Nr 67, poz. 755 oraz z 2002 r. Nr 100 poz. 910) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się stawki opłat za egzaminy wstępne pobierane od kandydatów do kolegiów nauczycielskich w Ciechanowie,

Radomiu i Warszawie, do nauczycielskich kolegiów języków obcych w Ciechanowie, Radomiu i Siedlcach oraz do Zespołu

Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce, ustalone przez w/w placówki na podstawie kalkulacji kosztów przeprowadzania

egzaminów, w wysokości nie przekraczającej 75 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej Marszałkowskiego Sportu Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


